CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6GG9D-Q5QH5-W2DR0-9F2Q8 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6GG9D-Q5QH5-W2DR0-9F2Q8

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PRODUÇÃO DE RECURSOS LÚDICOS
COMO  ESTRATÉGICAS  TERAPÊUTICAS  EM  ATENDIMENTOS  PSICOLÓGICOS  DE  CRIANÇAS  E
ADOLESCENTES  NUMA  ENFERMARIA  HOSPITALAR:  RELATO  DE  EXPERIÊNCIAS"  de  autoria  de
MARIANA PINHO GOMES DE OLIVEIRA , YADJA DO NASCIMENTO GONCALVES foi apresentado na
modalidade  "BANNER DIGITAL"  durante  o  III  Congresso  Brasileiro  On-line  de  Ensino,  Pesquisa  e
Extensão no período de 03 a 06 de junho de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de apresentação